מדינת ישראל

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד וסים דראושה

בית משפט השלום בירושלים

[23.07.2024]

כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא

גזר דין

(נוסח מותר בפרסום)

1) הנאשם הורשע בדיון מיום 19.2.2023, על-יסוד הודאתו, בביצוע פגיעה בפרטיות, עבירה לפי סעיפים 2(1), (3), (4) ו-11), לצד סעיף 5 בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות").

2) לפי כתב האישום (המתקן), בתקופה הרלבנטית לו, עבד הנאשם במתחם של מגרש מכוניות ב-XXX. הוא עבד אז, עם המתלונן, כשומרים. במסגרת עבודתם זו, הם ביצעו משמרות לילה שבהן גם ישנו במתחם זה כשהמקום אינו פעיל. במועד שאינו ידוע למאשימה, באחד הלילות בחודש 06/2018, הנאשם והמתלונן שהו במתחם.

הוא הביע חרטה על מעשיו וגם הביע רצון להמשיך לעבוד ולתמוך במשפחתו. לפיו, הוא נשוי, אב משפחה וגם תומך באמו שסובלת ממצב רפואי. הוא עובד למחייתו בצורה מסודרת חרף תאונה שעבר. הוא הביע חשש, כי יאבד את מקום עבודתו אם יושת עליו מאסר מאחורי סורג ובריח או עבודות שירות. דיון והכרעה
- 11) לפי סעיף 40ב בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"): "העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו".
- 12) סעיף 40ג בחוק קובע, כי בית המשפט יקבע מתחם עונש הולם למעשה העבירה ולשם כך יתחשב בערך החברתי שנפגע מביצועה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

ד) צו מבחן למשך 18 חודשים. במסגרת תקופה זו ישלים הנאשם את ההליך הטיפולי שבו הוא החל ויפעל לפי הנחיות שירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.
המזכירות - להודיע לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הערה: גזר הדין ניתן ביום 17.7.2024.
ניתן היום, י"ז תמוז תשפ"ד, 23 יולי 2024, בהעדר הצדדים.